
1

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město
Zastoupená: Markem Černochem, pověřen řízením organizace
IČO: 06097758
(dále jen „zadavatel“)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Poskytování právních služeb pro SCCR

V Praze, dne 23. 11. 2021

Zadavatel tímto v souladu s kapitolou 9 Výzvy k podání nabídek zveřejňuje toto vysvětlení zadávací
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

1) Zadavatel tímto upravuje Přílohu č. 3 – Čestné prohlášení, v bodě D., který rozšiřuje o čestné
prohlášení o neexistenci střetu zájmu. Dodavatel tedy do nabídky vloží toto aktualizované čestné
prohlášení, které tvoří přílohu tohoto vysvětlení.

2) Zadavatel na základě výhrady jednoho z potenciálních účastníků se rozhodl upravit zadávací
podmínky v kapitole 4., konkrétně v bodě 4.4.2 tak, že sníží požadavek na praxi vedoucího realizačního
týmu na 5 let. Podmínky na vedoucího realizačního týmu znějí tudíž následovně:

„Vedoucí realizačního týmu:

· advokát nebo evropský advokát (prokázání údajem v životopise)

· praxe ve výkonu advokacie alespoň 5 let

· komunikace v českém jazyce.“

Vzhledem ke skutečnosti, že zveřejnění tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 by mohlo mít vliv
na okruh možných účastníků výběrového řízení, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou
její původní délku.

Původní lhůta pro podání nabídek: 29. 11. 2021 v 10:00 hod

Nová lhůta pro podání nabídek: 6. 12. 2021 v 10:00 hod

Ing. Jana Šubrtová
Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Jana.subrtova@sccr.cz

Přílohy:
Příloha č. 2 a 3_ Krycí list a čestné prohlášení o splnění kvalifikace.

1

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město
Zastoupená: Markem Černochem, pověřen řízením organizace
IČO: 06097758
(dále jen „zadavatel“)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Poskytování právních služeb pro SCCR

V Praze, dne 23. 11. 2021

Zadavatel tímto v souladu s kapitolou 9 Výzvy k podání nabídek zveřejňuje toto vysvětlení zadávací
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

1) Zadavatel tímto upravuje Přílohu č. 3 – Čestné prohlášení, v bodě D., který rozšiřuje o čestné
prohlášení o neexistenci střetu zájmu. Dodavatel tedy do nabídky vloží toto aktualizované čestné
prohlášení, které tvoří přílohu tohoto vysvětlení.

2) Zadavatel na základě výhrady jednoho z potenciálních účastníků se rozhodl upravit zadávací
podmínky v kapitole 4., konkrétně v bodě 4.4.2 tak, že sníží požadavek na praxi vedoucího realizačního
týmu na 5 let. Podmínky na vedoucího realizačního týmu znějí tudíž následovně:

„Vedoucí realizačního týmu:

· advokát nebo evropský advokát (prokázání údajem v životopise)

· praxe ve výkonu advokacie alespoň 5 let

· komunikace v českém jazyce.“

Vzhledem ke skutečnosti, že zveřejnění tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 by mohlo mít vliv
na okruh možných účastníků výběrového řízení, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou
její původní délku.

Původní lhůta pro podání nabídek: 29. 11. 2021 v 10:00 hod

Nová lhůta pro podání nabídek: 6. 12. 2021 v 10:00 hod

Ing. Jana Šubrtová
Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Jana.subrtova@sccr.cz

Přílohy:
Příloha č. 2 a 3_ Krycí list a čestné prohlášení o splnění kvalifikace.

VYSVETLENi ZADAVACi DOKUMENTACE ('2. 1

ZADAVATEL: Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pf'ispévkové organizace
SI’dlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 — Staré Mésto
Zastoupené: Markem Cernochem, povéfen Fizem’m organizace
ICO: 06097758
(déle jen ,,zadavate|“)

VEREJNA ZAKAZKA: Poskytovéni prévnich sluieb pro SCCR

V Praze, dne 23. 11.2021

Zadavatel tl'mto v souladu s kapitolou 9 vyzvy k podém’ nabidek zveFejfiuje toto vysvétlenl' zadévaci
dokumentace k vyée uvedené veFejné zakézce.

1) Zadavatel tl'mto upravuje Pfilohu c. 3 — Cestné prohlééeni, v bodé D., ktery rozéifuje o éestné
prohlééem’ o neexistenci stfetu zéjmu. Dodavatel tedy do nabidky vloil' toto aktualizované éestné
prohlééem’, které tvofl' pfilohu tohoto vysvétlem’.

2) Zadavatel na zékladé vyhrady jednoho z potenciélm’ch Uéastnikfl se rozhodl upravit zadévaci
podml'nky v kapitole 4., konkrétné v bodé 4.4.2 tak, 2e sniZI' poiadavek na praxi vedouciho realizaénl'ho
tymu na 5 let. Podml'nky na vedouciho realizaéniho t)'/mu znéjl' tudl'i nésledovné:

,, Vedouci realizaéniho tymu:

o advokét nebo evropsky advokét (prokézéni Udajem v Zivotopise)

o praxe ve Vykonu advokacie alespor'r 5 let

0 komunikace v éeském jazyce.“

Vzhledem ke skuteénosti, ie zveFejnénI' tohoto Vysvétlem’ zadévaci dokumentace ("2. 1 by mohlo mI't vliv
na okruh moim’lch L'Jéastnl'kl‘] VS/bérového Fizenl', zadavatel prodluZuje Ihfltu pro podém’ nabidek o celou
jejI' pL‘Jvoa' délku.

Pfivodni lhflta pro podéni nabidek: 29. 11.2021 v 10:00 hod

Nové lhflta pro podéni nabidek: 6. 12.2021 v10:00 hod

Ing. Jana Subrtové
StFedoéeské centréla cestovniho ruchu (SCCR)
Jana.subrtova@sccr.cz

Pfilohy:
Pfiloha c". 2 a 3_ Kryci list a éestné prohlééeni o splnéni kva/ifikace.


